



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2020 года

№ 218-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в Положение о предоставлении из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, утвержденное постановлением Правительства Омской области от 20 марта 2013 года № 49-п, следующие изменения:

1) в пункте 2:

- в абзаце втором слова «приложение № 14» в соответствующих падежах заменить словами «приложение № 9» в соответствующих падежах;

- в абзаце пятом слова «содействия достижению целевых показателей по направлению» исключить;

2) в абзаце первом пункта 8, абзаце седьмом пункта 13 слова «приложения № 14» заменить словами «приложения № 9».

2. В подпункте 5 пункта 1 Порядка распределения средств между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых является субсидия на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования, утвержденного постановлением Правительства Омской области от 25 декабря 2019 года № 471-п, слова «животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств» заменить словом «ферм».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков